

**SPB Constructorul ÎS**

MD-2038, mun. Chișinău, str. Zelinski, 15

spbconstructorul@gmail.com

tel: 022639190

**OFERTĂ**

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**  
 (denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-26/02-24 Servicii de examinare medicală profilactică**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

Nr	Denumirea serviciilor prestate	Numărul de persoane planificate		Preț unitar, lei fără TVA	Suma totală, lei fără TVA
		Anual	Semestrial		
<b>Lot 1: Administrația, Baza de Producere și centrul de instruire</b>					
1	Examen clinic general (Profpatolog)	75	-	26	1950
		-	15	20	300
2	Internist	75	-	26	1950
		-	15	20	300
3	Neurolog	60	-	26	1560
4	Oftalmolog	60	-	26	1560
5	Otorinolaringolog	60	-	26	1560
7	Psihiatru	1	-	26	26
8	Dermatolog	2	-	26	52
9	ECG cu descrierea	75	-	52	3900
		-	15	52	780
10	Audiograma verbală	60	-	16	960
11	Hemograma	1	-	75	75
12	Glicemia	75	-	19	1425
		-	15	19	285
13	Spirometrie	7	-	53	-
14	Testare a acuității vizuale (inclusiv testare a câmpului vizual)	60	-	35	2100
15	Probe vestibulare (echilibru)	60	-	20	1200

16	An. Generală a urinei	1	-	44	44
17	Creatinina sangvină	2	-	20	40
18	TGO,TGP,GGT	3	-	60	180
19	Recoltarea sângelui	75	-	15	1125
		-	15	15	225
20	Lucrul cu documentele medicale	75	-	20	1500
		-	15	20	300
21	<b>TOTAL administrația:</b>				<b>23397</b>
<b>Sucursala Centru</b>					
1	Examen clinic general (profpatolog)	242	-	26	6292
		-	103	26	2678
2	Internist	242	-	26	6292
		-	103	26	2678
3	Neurolog	233	-	26	6058
4	Oftalmolog	230	-	26	5980
5	Otorinolaringolog	230	-	26	5980
6	Chirurg	163	-	26	4238
7	Psihiatru	163	-	26	4238
8	Dermatolog	3	-	26	78
9	ECG cu descrierea	236	-	52	12272
		-	103	52	5356
10	Audiograma verbală	230	-	16	3680
12	Glicemia	236	-	19	4484
		-	103	19	1957
13	Spirometrie	9	-	53	-
15	Testare a acuității vizuale (inclusiv testare a câmpului vizual)	163	-	35	5705
16	Probe vestibulare (echilibru)	230	-	20	4600
17	Analiza generală a sângelui	29	-	75	2175
18	Recoltarea sângelui din deget	236	-	15	3540
		-	103	15	1545
19	Lucrul cu documentele medicale	242	-	20	4840
		-	103	20	2060
<b>TOTAL Sucursala Centru:</b>					<b>96726</b>
<b>Total ofertă Lot 1, lei fără TVA</b>					<b>120123</b>

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: o sută douăzeci mii o sută douăzeci și trei lei (120123,0 lei), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de \_\_\_\_\_ lei,

III. Termen prestare servicii: conform cerințelor în contract de prestări servicii

IV. Condiții de achitare: **transfer bancar în contul de decontare**

Data completării: 29.02.2024

Dna E. Mucuța \_\_\_\_\_  
șef serviciului juridic și organizare internă



Descrierea postului	Numărul de persoane		Cantitate	Suma salarii, lei fără TVA	Suma salarii, lei cu TVA
	Amplasat	Temporar			
1. Director General	1	0	1	1000	1000
2. Director Adjunct	1	0	1	300	300
3. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
4. Șef Serviciu	1	0	1	300	300
5. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
6. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
7. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
8. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
9. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
10. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
11. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
12. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
13. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
14. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000
15. Șef Serviciu	1	0	1	1000	1000